I N D I C A Ç Ã O  Nº. 224

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/06/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências no sentido de efetuar as obras de recapeamento asfáltico das Ruas Maestro André Rocha, no trecho compreendido entre as Ruas Rangel Pestana e João Thomaz de Almeida, bem como a Rua Quintino Bocaiúva, no trecho compreendido entre as Ruas Prof. Salvador Benedito Galvão e Rangel Pestana, tendo em vista que as mesmas apresentam inúmeras irregularidades, causando danos aos veículos e trazendo transtornos aos motoristas que trafegam por referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo  Ezidoro Jaqueta”, 18 de junho de 2001.

Vereador Autor CALDAS
- PC do B -